
PRIX :
VILLE : DEPT 37
ORGANISATEUR :
DATE : CLASSE
CATEGORIES :
CIRCUIT DE 6 KMS CHALLENGE NON

A PARCOURIR 5 FOIS DISTANCE TOTALE 30 KMS

24 PARTANTS :

PRES.

210 X AS Montlouis M3 1837034199
211 X AS Montlouis M3 1837034024
212 X AS Montlouis M3 1837034033
213 X AS Montlouis M3 1837034184
214 X CRAC Touraine M3 1837321018
215 UC Nazelles M3 1837080210
216 X Sport Nature Bourgueillois M3 1837363006
219 X ACV Ballan M3 1837281008
218 X Vineuil Sport M3 1841065140
220 X VC Tours M3 1837053032
221 X ACV Ballan M3 1837281002
222 X AS Montlouis M2 1837034009
223 X UFOLEP M3
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
180 X AS Montlouis M4 1837034154
181 X CRAC Touraine M4 1837321003
182 X SV Loches M4 1837043030
183 X UV Descartes M4 1837084012
184 X US Saint Pierre M4 1837048163
185 X UV Descartes M4 1837084009
186
187
188
189
190
191
192

SAVATIER Didier
CREPIN Frédéric

BORDIER Patrice
FEUILLETTE Thierry

BOURGUOING Laurent
D'HERIN Michel

PICHON Richard
CHABENAT Sébastien

COUROUX DAVID

PERALTA J. François
OTTMANN Franck
COIQUIL Frédéric

BOUYSSOU Christophe
ROBIN Willy

PINEL Eric

ENGAGE 23

OURY David
BREBION Stéphane

GUIGNARD Gwenaël
FATIN Patrick

N° licenceCATEGORIE259 ASSOCIATIONNOM et PRENOM

Championnat Départemental
Truyes

Guidon du Crochu

14 avril 2013
Juniors, Masters 3-4-5 et +



193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
151 X US Saint Pierre M5+ 1837048016
152 X VETTAC M5+ 1837358011
153 X VETTAC M5+ 1837358007
154 X ACV Ballan M5+ 1837281023
155 X CACO 45 M5+ 1837800014
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

SOMMIER Michel

FONTENEAU Patrick
CLAVIER Philippe

PELLETIER Philippe
FRABOULET Philippe



Benjamins
37

DOSS Place CAT. TEMPS

412 1 CHANEMOUGA Alexandre   Benjamins 21'30''

414 2 LESCANE Adrien   Benjamins

415 3 MAKRIS Florient   Benjamins

416 4 LANGRAND Lucas    Pupilles

410 5 OTTMANN Théo   Benjamins

411 6 DELACOTE Quentin   Benjamins

413 7 JANY Richard   Benjamins

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1
1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

#VALEUR!MOYENNE
NOM et PRENOM

AS Fondettes VTT

US Saint Pierre

 

1837298038

 

 

 

AS Fondettes VTT

ASSOCIATION

AS Fondettes VTT

 

 

1837080139

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1837298064

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATE :  14 avril 2013

1837048003

1837298017

1837054168

 

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE : 6

 

N° LICENCE
1837298071

 

 

 

 

AS Fondettes VTT

 

 

UC Nazelles

7

Ecoles de Vélo
Guidon du Crochu

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :Truyes

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES :

VS Monnaie

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 7 PARTANTS : 7 CLASSES :

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



Cadets et Cadettes
37

DOSS Place CAT. TEMPS

342 1 SEMEN Thomas   Cadets

340 2 BOURGOING Florian   Cadets

341 3 GAMBIER Romain   Cadets

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1
1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES :

 

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 3 PARTANTS : 3 CLASSES : 3

Championnat Départemental
Guidon du Crochu

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :Truyes

 

 

 

N° LICENCE
1837298108

 

 

 

 

 

 

 

 

DATE :  14 avril 2013

1837043001

1837034205

 

 

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE : 18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASSOCIATION

AS Montlouis

 

 

 

MOYENNE
NOM et PRENOM

AS Fondettes VTT

SV Loches

 



Espoirs, Séniors Masters 1 et 2
37

DOSS Place CAT. TEMPS

68 1 PELE SEBASTIEN   Séniors

60 2 BRIERE Rémi   Séniors

61 3 GIRARDIN Maxime   Séniors

62 4 MASSAS Romain   Séniors

63 5 MENARD Aurélien   Séniors

30 6 SOARES Morgan   M1

90 7 FOSSE Valentin   Espoirs

65 8 TARTARIN Thomas   Séniors

91 9 BOURNAND Alexis   Espoirs

32 10 PONCHANT Mathieu   M1

2 11 RICHER Noël   M2

3 12 BIDAULT Cédric   M2

9 13 SIMONET MORGAN   M2

67 14 BALLAN SILVERE   Séniors

33 15 BESSONNET J2R2MY   M1

94 16 MAHUTEAU  TRISTAN   Espoirs

66 17 CABIT Cédric   Séniors

5 18 CARRE Gregory   M2

7 19 DUBOIS Willy   M2

92 20 CORBEAU Florian   Espoirs

6 21 CHANDARD Sébastien   M2

4 22 HELLO Benoît   M2

8 23 SICARD Fr   M2

31 24 HUAULT William   M1

93 25 BOHINEUST Romain   Espoirs

64 26 FUSEAU Vincent   Séniors

  

  

  

  

1
1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

MOYENNE
NOM et PRENOM

UC Joué les Tours

US Saint Pierre

AS Montlouis

1837048187

 

 

1837281063

UC Joué les Tours

ASSOCIATION

UC Orléans

UC Orléans

1837044229

1837044186

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

UC Joué les Tours

Sport Nature Bourgueillois

ACV Ballan

ACV Ballan

 

VS Nouzilly

 

Vineuil Sport

 

1828110055

1837042262

1837281029

1837297018

1837044232

1837281058

1841065184

 

 

Vineuil Sport

ACV Ballan

Guidon du Crochu

ACV Ballan

1837134041

DATE :  14 avril 2013

1837048131

1845071292

1845083355

 

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE : 36

1837363001

N° LICENCE
1837044230

VTT Tranzault

ES MAINTENON

UFOLEP

1845071179

US Saint Pierre

ACV Ballan

Guidon du Crochu

UC Joué les Tours

26

Championnat Départemental
Guidon du Crochu

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :Truyes

1837281047

1841065229

1837281057

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES :

Guidon Chalettois

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 27 PARTANTS : 27 CLASSES :

 
 

1837281028

1837297021

1837034016

 
 

1836334031

ACV Ballan

PL PAUL BERT



Minimes
37

DOSS Place CAT. TEMPS

383 1 LISSONNET Quentin   Minimes

382 2 BABIN Rémi   Minimes

381 3 TIREAU Quentin   Minimes

389 4 MILLION Tanguy   Minimes

380 5 CADOIÇO Johanna   Minimes

384 6 PHILIPPE Gregory   Minimes

388 7 REDON Ttouan   Minimes

385 8 CHAPIN Aymeric   Minimes

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1
1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

MOYENNE
NOM et PRENOM

Guidon du Crochu

AS Fondettes VTT

 

1837298153

 

 

 

Guidon du Crochu

ASSOCIATION

UV Descartes

 

 

1837298057

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1837297076

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATE :  14 avril 2013

1837298046

1837084190

1837217151

 

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE : 12

 

N° LICENCE
1837297071

 

 

 

 

AS Fondettes VTT

Guidon du Crochu

 

AS Fondettes VTT

8

Ecoles de Vélo
Guidon du Crochu

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :Truyes

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES :

VS Neuillé

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 10 PARTANTS : 8 CLASSES :

 
 

1837297010

 

 

 
 

 

 

 



Prè-Licenciés à Poussins
37

DOSS Place CAT. TEMPS

470 1 OTTMANN Noa   Poussins 4'50''

471 2 PICHON Ozance   Poussins 3'30''

472 1 LESCANE William   Prè-Licenciés

473 2 AUBERT Gaëtan   Prè-Licencié

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1
1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES :

VS Nouzilly

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 4 PARTANTS : 4 CLASSES : 4

Ecoles de Vélo
Guidon du Crochu

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :Truyes

 

 

 

N° LICENCE
1837080217

 

 

 

 

 

 

 

 

DATE :  14 avril 2013

1837281007

1837048024

1837134067

 

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE : 1,2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASSOCIATION

US Saint Pierre

 

 

 

#VALEUR!MOYENNE
NOM et PRENOM

UC Nazelles

ACV Ballan

 



CLASSEMENT Truyes Pupilles.xls

PARTANTS 6 CLASSES 6
Pts
 PE Place Doss ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS
1 1 442 PICHON Hugo   Saint Avertin BMX 1837196186 Pupilles

2 2 443 TRAVAILLARD Antoine   VS Monnaie 1837054013 Pupilles

3 3 447 MARIN Noé   AS Fondettes VTT 1837298039 Pupilles

4 4 440 BERTHAULT César   UC Nazelles 1837080151 Pupilles

5 5 445 REDON Evan   AS Fondettes VTT 1837298024 Pupilles

NC NC 446 BERAULT Enzo   VS Nouzilly 1837134073 Pupilles

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

NOM et PRENOM

DATE :  14 avril 2013COURSE

CATEGORIE Pupilles

Truyes  37
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